
28/06/2022 15:30 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termohom.asp?prgcod=1048321&co_no_uasg=389298&numprp=142022&f_lstSrp=&f_Uf=&f_numPrp=142022&f… 1/1

GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMOVEIS - 3º REGIÃO

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00014/2022 (SRP)
 

Às 16:11 horas do dia 14 de junho de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. NAOR EDUARDO DA SILVA LAGOAS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
2022.46.980.29004, Pregão nº 00014/2022. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Caneta esferográfica
Descrição Complementar: Caneta Esferográfica Material: Alumínio , Quantidade Cargas: 1 UN, Material Ponta: Metal ,
Cor Tinta: Azul , Características Adicionais: Personalizada Conforme Modelo
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2,9100 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: FUTURE BRINDES PROMOCIONAIS LTDA. , pelo melhor lance de R$ 2,4400 e a quantidade de
20.000 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 14/06/2022
11:48:53 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FUTURE BRINDES
PROMOCIONAIS LTDA., CNPJ/CPF: 15.427.573/0001-73, Melhor lance: R$

2,4400

Homologado 14/06/2022
16:10:48

NAOR EDUARDO
DA SILVA
LAGOAS

 
Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

 

Voltar

javascript:VerTodosItens();











